[image: Шеркалы-герб-07]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	76

	с. Шеркалы

О  продлении отопительного периода
2018-2019 годов на территории муниципального
образования сельское поселение Шеркалы

[bookmark: p_1]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Постановлением администрации сельского поселения Шеркалы от 24.08.2018 г. № 181 «Об отопительном периоде 2018 - 2019 годов», в связи с низкой среднесуточной температурой воздуха ниже +8°С в течение 5 суток подряд, в целях обеспечения нормативного температурного режима в жилых, административных, общественных и производственных зданий:
1. Продлить отопительный сезон 2018-2019 годов на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы для жилищного фонда и прочих потребителей, тепловая энергия на отопление помещений которых подается по сети централизованного теплоснабжения, а также жилищного фонда собственники помещений которых не установили условия определения даты начала и окончания отопительного периода с 21.05.2019 года до повышения среднесуточной температуры наружного воздуха выше + 8 °C в течение 5 суток подряд.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном веб-сайте муниципального образования сельское поселение Шеркалы www.sherkaly-adm.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                  Л.В.Мироненко

image1.jpeg